

отделение																								
32	Заведующий отделением, химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химическая лаборатория																								
33	Химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
лаборатория дозиметрии внутреннего облучения																								
39	Химик-эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение метрологии и стандартизации																								
42	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение приема проб и выдачи результатов																								
43	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Сороквашина Т.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Носова Л.Г.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Начальник ОМО

(должность)

(подпись)

Гончарова О.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заведующий ОЛО

(должность)

(подпись)

Козуб И.Д.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заведующий бактериологической лабораторией

(должность)

(подпись)

Гомозова Е.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заведующий отделом гигиены и санитарно-экспертизы

(должность)

(подпись)

Булгакова О.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Заведующий СГО ОЛО

(должность)

(подпись)

Зинатуллина В.П.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Безунова М.Н.
(Ф.И.О.)

21.12.2018_г
(дата)

Врач по гигиене труда
(должность)


(подпись)

Вeselkov П.Н.
(Ф.И.О.)

21.12.2018_г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зайцева Елена Андреевна
(Ф.И.О.)

14.12.2018
(дата)

№ п/п	Наименование факторов	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора
1	Экстремально высокие температуры	1	1	1	1
2	Экстремально низкие температуры	1	1	1	1
3	Экстремально высокая влажность	1	1	1	1
4	Экстремально низкая влажность	1	1	1	1
5	Экстремально высокая относительная влажность	1	1	1	1
6	Экстремально низкая относительная влажность	1	1	1	1
7	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой температуре	1	1	1	1
8	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально низкой температуре	1	1	1	1
9	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности	1	1	1	1
10	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально низкой относительной влажности	1	1	1	1
11	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой температуре	1	1	1	1
12	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально низкой температуре	1	1	1	1
13	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности	1	1	1	1
14	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально низкой относительной влажности	1	1	1	1
15	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой температуре	1	1	1	1
16	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально низкой температуре	1	1	1	1
17	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности	1	1	1	1
18	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально низкой относительной влажности	1	1	1	1
19	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой температуре	1	1	1	1
20	Экстремально высокая относительная влажность при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально высокой относительной влажности при экстремально низкой температуре	1	1	1	1